и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М И Н 30Л 0

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ок. £0 . г.Мензелинск №
КАРАР

Ж 9L
О ликвидации филиала муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Тат.Мушугинский детский сад «Тамчыкай»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан -  Атряклинский

детский сад «Кояшкай»

Руководствуясь статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, на
основании Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об
образовании» исполнения Соглашения между Министерством образования и науки
Российской федерации и Кабинетом Министров РТ от 21.05.2014 №СОГ-32/02,
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать следующее муниципальное дошкольное образовательное
учреждение Мензелинского муниципального района РТ:

филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения Тат.Мушугинский детский сад «Тамчыкай» Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан -  Атряклинский детский сад
«Кояшкай».

2. Воспитанников филиала муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Тат.Мушугинский детский сад «Тамчыкай»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан -  Атряклинский
детский сад «Кояшкай» определить в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Тат.Мушугинский детский сад «Тамчыкай»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Назначить ликвидатором филиал муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Тат.Мушугинский детский сад «Тамчыкай»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан -  Атряклинский
детский сад «Кояшкай» - Харисову P.M.

4. Внести изменение в Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Тат.Мушугинский детский сад «Тамчыкай»
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

5. Контроль за щ
Руководителя МКУ «(
Г абдуллина Ы.С.

Зам.руководителя
ы  * ° м*Т в г

А *?»* р Ион°'- . о

ем настоящего постановления возложить на
шия» Мензелинского муниципального района

А.Г. Гатина